



KOMERCINIS PASIŪLYMAS
2016-05-26

Kompleksas: **Privatūs užsakovai**
Objektas: **Privatūs užsakovai**
Žiniaraštis: **SB Tolupis asfaltavimo darbai (5cm)**

Lokalinė sąmata Nr. S009

Sudaryta 2015 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **83.708,90 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	K10-1	Plotų planiravimas ir tankinimas mechanizuotu būdu	m2	12641	0,27	3.413,07
2	N27-278 (S9=1,17)	5 cm storio viensl.dangos iš AC 16 PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu, kurio našumas iki 200 t/h	m2	9518	6,26	59.582,68
3	K16-369	Kelkraščių sutvirtinimas 6 cm storio nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu (smelio-žvyro mišiniu)	m2	1863	3,32	6.185,16
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						69.180,91
Bendra vertė be PVM						69.180,91
PVM						14.527,99
Bendra vertė su PVM						83.708,90

Sudarė:

AB „Eurovia Lietuva“
Projektuotojas-projektų paruošimo tarnybos
vadovo pavaduotojas Klaipėdoje
Tadas Ramanauškas
Atestato Nr. 34274, 34275

Pastabos:

1. Darbų apmokėjimas vykdomas pagal faktiškai atliktų darbų kieki;
2. Pasiūlymo kaina apima darbus nurodytus sąmatose;
3. Atsiradus papildomiems darbams - apmokama papildomai, pagal iš anksto su užsakovu suderintus įkainius;
4. Pasiūlymas galioja 30 dienų nuo jo pateikimo datos.